SERVIÇO ASSISTENCIAL DOS FUNCIONÁRIOS E SERVIDORES

MUNICIPAIS DE BEBEDOURO SASEMB

Rua Lucas Evangelista número 1055 – Bebedouro (SP) – Fone/Fax (17) 3342-8013
E-mail – contato.sasemb@bebedouro.sp.gov.br

Bebedouro, 20 de outubro de 2025

Ofício 33/2025

  Prezado Senhor,

  Pelo presente ofício, NOTIFICO Vossa

Excelência, que a Prefeitura do Município de Bebedouro, deixou de repassar,

ao Serviço Assistencial dos Funcionários e Servidores Municipais de

Bebedouro (SASEMB), no prazo legal, a contribuição previdenciária patronal,

da competência de agosto de 2025, no valor de R$ 1.015.361,26 (um milhão,
quinze mil, trezentos e sessenta e um reais e vinte e seis centavos), bem

como que a inadimplência, entre outras, ocasionará sanções administrativas,

como anotação da dívida no Sistema de Informações dos Regimes Públicos

de Previdência Social (CADPREV), e gerará sanções civis, como o acréscimo

de juros e correção monetária sobre o valor do débito.

    Atenciosamente,

Lincoln Del Bianco de Menezes Carvalho
Diretor do SASEMB

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR LUCAS GIBIN SEREN
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BEBEDOURO (SP)
BEBEDOURO (SP)

LINCOLN DEL BIANCO

DE MENEZES

CARVALHO:2902865988

9

Assinado de forma digital por

LINCOLN DEL BIANCO DE

MENEZES

CARVALHO:29028659889

Dados: 2025.10.20 14:41:07 -03'00'